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Procedimiento 

Responsable  Num. 
Act.  Descripción 

Menor 

Médico 

Médico 

Médico 

Menor 

1 

2 

3 

4 

5 

Acudir en compañía de sus padres o tutor a la convocatoria hecha por 
el responsable del programa en el centro. 

Verificar que este inscrito en el padrón de beneficiarios 

Pesar  y  tomar  talla,  al menor  sin  calzado  y  con  ropa  ligera  (calzón  y 
camiseta) 

Integrar  hojas  registro  de  curva  talla  y  peso  del  menor,  además  de 
registrar la valoración en el, padrón y carnet. 

Retirarse.
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Flujograma 
Médico  Menor 

Inicio 

Acudir  a la convocatoria 

1  2 

4  5 

Verificar  que  este  inscrito  en  el  padrón  de 
beneficiarios 

3 

Retirarse 

Pesar y tomar talla al menor. 

Fin 

Registrar  la  valoración  en  el  padrón  y 
carnet.
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Hoja de registro de cambios 
Número  Fecha  Descripción  Responsable


